[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2014 № 454

Об определении специальных мест для

размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории
избирательных участков городского

поселения Краснозаводск
На основании части 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 7 статьи 45 Закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Определить специальными местами для размещения на территориях избирательных участков предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на выборах Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области по многомандатным избирательным округам, назначенных на 14.09.2014 года:

1.1.
Тумбы и доски, специально предназначенные для расклейки информационных объявлений.

1.2.
Информационные стенды помещений и зданий, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Краснозаводск.

1.3.
Здания и сооружения, принадлежащие юридическим лицам, с разрешения собственников, владельцев указанных объектов.

2.
Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Сергиево-Посадского района.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов